ỦY BAN NHÂN

XÃ TÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 81/QĐ-UBND Tân Thạnh, ngày 19  tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Quản lý gian hàng Lưu niệm - Ẩm thực

khu Di tích Núi Nổi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Thông báo số 219-TB/ĐU, ngày 22 tháng 01 năm 2024 của BTV

Đảng ủy về sắp xếp lại trật tự mua bán tại giang hàng Lưu niệm - Ẩm thực khu

Di tích Núi Nổi;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Tân Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý gian hàng Lưu niệm - Ẩm thực khu Di tích

Núi Nổi, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng Ban: Ông Trần Hữu Phước, Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Phan Hữu Tại, Công chức VH - XH xã (thường trực);

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng trạm y tế xã;

- Ông Đặng Công Điền, Cán bộ Kinh tế - Kế hoạch xã;

3. Các thành viên:

- Ông Đoàn Linh Giang, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

- Ông Nguyễn Thành Hưng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

- Bà Phạm Thị Cúc, Công chức Văn phòng - Thống kê (phụ trách công

thương) xã;

- Ông Vũ Trịnh Thanh Hùng, Công chức Địa chính - NN - XD - MT xã;

- Bà Phạm Thị Kim Ngân, Phụ trách Thống kê Xây dựng nông thôn mới xã;

- Ông Võ Thanh Hùng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

- Ông Đỗ Văn Kha, Trưởng Công an xã;

- Ông Phạm Thanh Tình, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

- Ông Đào Văn Tâm, Kỹ thuật viên Thú y;

- Ông Hà Hửu Phước, Cán bộ ĐTT - Quản lý nhà văn hóa xã;

- Mời bà Huỳnh Thị Hồng Nho, Chủ tịch UB. MTTQVN xã;

- Mời bà Nguyễn Hồng Ngân, Chủ tịch Hội phụ nữ xã;

- Mời bà Đỗ Thị Vĩnh Phúc, Bí thư xã đoàn;

- Mời ông Phan Văn Hờ, Chủ tịch Hội nông dân xã;

- Mời ông Trần Văn Phúc, Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã;

- Ông Nguyễn Phước Tiến, Trưởng ấp Núi Nổi.

Điều 2. Ban quản lý gian hàng có nhiệm vụ:

- Xây dựng Kế hoạch hoạt động gian hàng Lưu niệm - Ẩm thực khu Di

tích Núi Nổi; Hợp đồng với các tiểu thương vào mua bán tại gian hàng đúng

quy định.

- Sử dụng các nguồn thu được của các tiểu thương để quyết toán tiền

điện, nước, thu gom rác và tu sửa các gian hàng thường xuyên để sử dụng

lâu dài.

- Định kỳ (3 tháng, 6 tháng, 9 tháng và năm) báo cáo tình hình hoạt của

các tiểu thương mua bán tại gian hàng với UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức VH - XH, các ngành, đoàn

thể có liên quan và các ông, bà có tên ở điều 01 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT. Đảng ủy - HĐND - UBND xã;

- Chủ tịch và các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, Tại.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Cảnh

		2024-01-30T15:04:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!